
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь  

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БОРИСОВСКИЙ РАЙОН»  

 

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ  

БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

пятого созыва 

 

Р Е Ш Е Н И Е   

 

27 сентября 2024  года       № 21-2-1 

 

 

 

О внесении изменений в решение земского собрания 

Березовского сельского поселения  от 02.03.2023 года  №93-3-1 

«Об утверждении Положения о порядке организации и 

проведения публичных слушаний, общественных обсуждений 

на территории Березовского  сельского поселения» 
 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года              

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления         

в Российской Федерации», Уставом Березовского сельского поселения 

муниципального района «Борисовский район» Белгородской области,  

Земское собрание Березовского сельского поселения решило: 
 

1. Внести в решение земского собрания Березовского сельского 

поселения   от 02 марта 2023 года №93-3-1 «Об утверждении Положения о 

порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных 

обсуждений на территории Березовского сельского поселения» изменения 

следующего содержания: 

- абзац третий пункта 2.11. раздела 2 Положения о порядке 

организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений                       

на территории Березовского сельского поселения (далее - Положение) 

изложить в следующей редакции: 

«дата, время и место проведения публичных слушаний, общественных 

обсуждений, данные для подключения к конференции на участие                      

в публичных слушаниях, общественных обсуждениях с использованием 

систем видеоконференц – связи;»; 

- раздел 4 Положения дополнить пунктом 4.13.1. следующего 

содержания: 

«4.13.1. При наличии технической возможности допускается участие в 

публичных слушаниях, общественных обсуждениях путем использования 

систем видеоконференц – связи». 

consultantplus://offline/ref=120BA4C231BB7E791D9549B3F1A9B8537F65CBE3E28E0BCF34391082ADE9318DFEC969F2B4633F722B941F9245qBZCN
consultantplus://offline/ref=120BA4C231BB7E791D9557BEE7C5E25E7F6E95E9EC8204996E664BDFFAE03BDAAB8668AEF13E2C7221941C9059BF2BE9q3ZBN


2. Настоящее решение обнародовать в установленном Уставом 

Березовского сельского поселения муниципального района «Борисовский 

район» Белгородской области порядке и разместить на официальном сайте 

органов местного самоуправления Березовского сельского поселения 

муниципального района «Борисовский район» Белгородской области в сети 

Интернет (https://berezovskoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru/). 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования. 

4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой. 

 

 

 

Председатель Земского собрания 

Березовского сельского поселения           В.В. Стативко 

https://berezovskoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru/

